
   ZARZĄDZENIE Nr 21//11
Wójta Gminy Pszczółki

z dnia  1 kwietnia  2011 roku

w sprawie sporządzenia spisu z natury składników majątkowych w  Urzędzie Gminy w 
Pszczółkach, w związku ze zmianą osób materialnie odpowiedzialnych za powierzone mienie.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694, z póź. zm.)

Wójt Gminy Pszczółki
 zarządza, co następuje:

§ 1
Przeprowadzić inwentaryzację okresową zdawczo – odbiorczą w Urzędzie Gminy w Pszczółkach, 
w związku ze zmianą osoby materialnie odpowiedzialnej za powierzone mienie.

       § 2
Sporządzić spis z natury składników majątkowych ujętych:
− w ewidencji ilościowej,
− ewidencji ilościowo- wartościowej

                                              § 3
1. Osoba materialnie odpowiedzialna: zdająca – p. Bożena Uryć
    Osoba przyjmująca:  – p. Wiesława  Gołąb
2. Termin rozpoczęcia spisu z natury:  04. 04.2011 r., zakończenia:  04.04.2011 r..
3. Inwentaryzację przeprowadzi Zespół Spisowy w osobach:

-           Renata Podjaska – Przewodniczący
– Halina Kowalska – Członek
– Barbara  Sabatowska  - Członek 

4. Miejsce sporządzenia spisu z natury: stanowisko pracy osoby materialnie odpowiedzialnej w   
    Urzędzie Gminy .

§ 4
Osoby powołane do Zespołu spisowego zobowiązane są do rzetelnego i prawidłowego – zgodnie z 
obowiązującymi przepisami – przeprowadzenia spisu z natury.

       § 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


